2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2024
	№ 1037

О признании утратившими
силу правовых актов
администрации города
В целях систематизации правовых актов города, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города от 09.03.2000 № 134                «О внесении изменений в постановление администрации города                     от 23.08.1999 № 588»;

постановление администрации города от 04.04.2003 № 148                  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 28.02.2003 № 64»;

постановление администрации города от 28.11.2003 № 502                «О внесении изменений в постановление администрации города                      от 11.09.2000 № 505»;

постановление Главы города от 20.11.2006 № 905 «О внесении            изменений в постановление Главы города от 07.08.2006 № 689».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Исполняющий обязанности

Главы города

      А.Б. Шувалов